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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Torneo XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME 1801010A

Luogo Montecatini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2017 - 30-12-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STILLI GABRIELE - BALLISTA G. - BIAGINI L.

Partecipanti 36

Sito Internet

Efimov Igor

1Passerotti Pierluigi

2
Frugoli Francesco

3
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Efimov Igor 4.5 ITA 21.5025.0017.0018.252392 2134 2328 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1979

2 3 FM Passerotti Pierluigi4.5 ITA 19.0021.5014.5015.252220 2086 2280 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

3 6 CM Frugoli Francesco 4.5 ITA 18.5021.5014.0015.752163 2067 2261 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1980

4 2 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 18.5020.5014.0014.752312 2064 2258 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1960

5 17 CM Bellincampi Stefano 4.0 ITA 19.0021.5014.5013.502024 2099 2225 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

6 9 CM Fuochi Tommaso 4.0 ITA 18.0019.5013.5011.502091 1999 2125 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1994

7 15 CM Quirico Paolo 4.0 ITA 17.5019.5013.0011.252071 2017 2143 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1981

8 12 CM Esposti Federico 4.0 ITA 15.5017.5011.5011.752078 1933 2059 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

9 20 CM Zucconi Leandro 3.5 ITA 19.0020.5014.5012.001990 2094 2064 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1956

10 25 1N Simonini Mattia 3.5 ITA 18.5021.0014.0011.251916 2089 2147 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

11 14 CM Ballista Massimiliano3.5 ITA 18.5020.0014.0010.252072 2055 2113 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1998

12 19 CM Sponchiado Dario 3.5 ITA 18.0020.0013.509.25 2017 2108 2166 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

13 4 M Olivetti Davide 3.5 ITA 17.5019.5013.009.75 2184 2015 2073 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

14 7 CM Favilli Edoardo 3.5 ITA 17.0019.0013.0010.002152 1973 2031 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1999

15 18 CM Campini Marco 3.5 ITA 17.0018.5012.507.50 2019 2051 2109 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

16 16 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA 15.0017.0010.508.50 2066 2029 2086 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1976

17 22 1N Beltrame Leonardo 3.5 ITA 13.5015.0010.006.75 1982 1984 2042 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

18 26 1N Casagrande Federico 3.0 ITA 18.5020.0014.008.00 1908 2073 1986 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

19 24 CM Pinto Antonio 3.0 ITA 16.0017.5011.505.00 1921 2009 1930 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

20 28 M Albanesi Roberto 3.0 ITA 11.5013.008.00 5.00 1905 1973 1886 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1954

21 36 1N Montorsi Matteo 2.5 ITA 16.5016.5013.004.75 1804 2037 1888 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 2003

22 10 CM Corso Roberto 2.5 ITA 16.5019.0013.007.25 2084 1954 1898 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1977

23 21 CM Boschi Massimiliano 2.5 ITA 16.5018.0012.005.25 1986 1976 1920 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1976

24 33 CM Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 15.0015.0011.003.75 1843 1994 1750 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1963

25 23 CM Binder Andrea 2.5 ITA 14.0016.0010.506.00 1947 2033 1897 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 0 1975

26 32 1N Ballotti Luca 2.5 ITA 13.0014.509.00 4.75 1846 1996 1852 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2004

27 34 1N Bardi Giuliano 2.5 ITA 13.0014.509.00 4.75 1842 1972 1828 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1965

28 30 1N Maselli Daniel 2.0 ITA 17.0018.5012.505.75 1849 2058 1854 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

29 27 1N Puglia Francesco 2.0 ITA 15.5017.0011.504.75 1906 1942 1817 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1996

30 35 1N Piangerelli Michele 2.0 ITA 14.0014.0010.502.25 1816 1993 1754 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 2005

31 11 CF Accorsini Cesare 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 2081 1878 1606 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1953

32 29 NC Berrada Abderrahim 1.5 ITA 15.5017.5011.503.00 1864 1977 1705 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1979

33 31 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA 14.5016.0011.003.50 1847 2043 1683 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1965

34 8 CF Gargiulo Tristano 1.5 ITA 14.5016.0011.003.25 2129 1889 1568 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 0 0 1952

35 5 CM Guanciale Orazio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 2178 1960 1835 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1964

36 13 CM Prete Alessandro 0.5 ITA 3.00 3.00 1.50 0.75 2076 1831 1639 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 4 1999
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CF Accorsini Cesare ITA EMI PR 2081 1878 1606 1953 M 2828303 154247

28 M Albanesi Roberto ITA LOM PV 1905 1973 1886 1954 M 810398 107213

14 CM Ballista MassimilianoITA EMI MO 2072 2055 2113 1998 M 866385 130377

32 1N Ballotti Luca ITA EMI MO 1846 1996 1852 2004 M 2816429 158936

34 1N Bardi Giuliano ITA TOS PO 1842 1972 1828 1965 M 822116 107985

17 CM Bellincampi Stefano ITA LAZ RM 2024 2099 2225 1966 M 804630 117815

22 1N Beltrame Leonardo ITA VEN VE 1982 1984 2042 2000 M 888486 132344

29 NC Berrada Abderrahim ITA TOS PT 1864 1977 1705 1979 M 1317865

23 CM Binder Andrea ITA EMI FE 1947 2033 1897 1975 M 834203 104036

21 CM Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1986 1976 1920 1976 M 826057 101965

18 CM Campini Marco ITA EMI FE 2019 2051 2109 1958 M 805580 102225

26 1N Casagrande Federico ITA LAZ RM 1908 2073 1986 2003 M 2827137 161170

10 CM Corso Roberto ITA TOS LU 2084 1954 1898 1977 M 813362 103467

31 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1847 2043 1683 1965 M 812129 106019

1 GM Efimov Igor ITA TOS PT 2392 2134 2328 1979 M 806404

12 CM Esposti Federico ITA TOS LU 2078 1933 2059 2001 M 2805583 157562

7 CM Favilli Edoardo ITA TOS LI 2152 1973 2031 1999 M 2803718 147004

6 CM Frugoli Francesco ITA TOS LU 2163 2067 2261 1980 M 813087 103472

9 CM Fuochi Tommaso ITA EMI BO 2091 1999 2125 1994 M 861944 134226

8 CF Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 2129 1889 1568 1952 M 2891013 179005

5 CM Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2178 1960 1835 1964 M 810347 108892

30 1N Maselli Daniel ITA LAZ RM 1849 2058 1854 2001 M 2814140 157970

36 1N Montorsi Matteo ITA TOS MS 1804 2037 1888 2003 M 2826491 162864

4 M Olivetti Davide ITA ALT BZ 2184 2015 2073 1997 M 863220 132665

3 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2220 2086 2280 1954 M 800309 106009

35 1N Piangerelli Michele ITA MAR MC 1816 1993 1754 2005 M 2849394 170249

24 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1921 2009 1930 1974 M 833738 109997

13 CM Prete Alessandro ITA LOM CO 2076 1831 1639 1999 M 2815449 151278

27 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1906 1942 1817 1996 M 2820060 162007

15 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2071 2017 2143 1981 M 823732 101227

25 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1916 2089 2147 1996 M 852597 125838

19 CM Sponchiado Dario ITA VEN VE 2017 2108 2166 1999 M 2802622 144448

33 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1843 1994 1750 1963 M 814067 103658

2 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2312 2064 2258 1960 M 800341 105144

16 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2066 2029 2086 1976 M 814679 101925

20 CM Zucconi Leandro ITA TOS PT 1990 2094 2064 1956 M 805890 102908
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Efimov Igor 4.5 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 17 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 0

4 2 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA | 20 N Â½ | 30 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 1 N Â½ | 18 B 1 | 0

2 3 FM Passerotti Pierluigi 4.5 ITA | 21 B 1 | 17 N 0 | 4 B 1 | 19 N 1 | 25 B 1 | 1 B Â½ | 2

13 4 M Olivetti Davide 3.5 ITA | 22 N 1 | 16 B Â½ | 3 N 0 | 36 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 0

35 5 CM Guanciale Orazio 1.0 ITA | 23 B 1 | 25 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 6 CM Frugoli Francesco 4.5 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 26 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B 1 | 0

14 7 CM Favilli Edoardo 3.5 ITA | 25 B 0 | 27 N 1 | 20 B Â½ | 21 N 1 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 0

34 8 CF Gargiulo Tristano 1.5 ITA | 26 N 0 | 20 B Â½ | 32 N 0 | 28 B 0 | 34 N 0 | 31 N 1 | -2

6 9 CM Fuochi Tommaso 4.0 ITA | 27 B 1 | 29 N 1 | 25 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 15 N Â½ | 0

22 10 CM Corso Roberto 2.5 ITA | 28 N 1 | 26 B 0 | 22 N Â½ | 32 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0

31 11 CF Accorsini Cesare 2.0 ITA | 29 B 0 | 31 N Â½ | 23 B Â½ | 33 N Â½ | 24 N 0 | 30 B Â½ | 0

8 12 CM Esposti Federico 4.0 ITA | 30 N 0 | 24 B 1 | 33 N 1 | 9 B Â½ | 20 N Â½ | 26 B 1 | 0

36 13 CM Prete Alessandro 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 35 B Â½ | 31 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 14 CM Ballista Massimiliano 3.5 ITA | 31 B 1 | 36 N Â½ | 2 B Â½ | 17 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 0

7 15 CM Quirico Paolo 4.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 18 B Â½ | 26 N 1 | 9 B Â½ | 0

16 16 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA | 33 B 1 | 4 N Â½ | 36 B Â½ | 2 N 0 | 23 B Â½ | 10 N 1 | 0

5 17 CM Bellincampi Stefano 4.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 7 N Â½ | 24 B 1 | 0

15 18 CM Campini Marco 3.5 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 29 B 1 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | 0

12 19 CM Sponchiado Dario 3.5 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 36 N 1 | 7 B Â½ | 0

9 20 CM Zucconi Leandro 3.5 ITA | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 7 N Â½ | 22 B 1 | 12 B Â½ | 25 N Â½ | 0

23 21 CM Boschi Massimiliano 2.5 ITA | 3 N 0 | 32 B Â½ | 34 N 1 | 7 B 0 | 35 N 1 | 22 B 0 | 0

17 22 1N Beltrame Leonardo 3.5 ITA | 4 B 0 | 35 N 1 | 10 B Â½ | 20 N 0 | 31 B 1 | 21 N 1 | 0

25 23 CM Binder Andrea 2.5 ITA | 5 N 0 | 34 B Â½ | 11 N Â½ | 30 B 1 | 16 N Â½ | 4 N 0 | -2

19 24 CM Pinto Antonio 3.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 31 B 1 | 29 N 1 | 11 B 1 | 17 N 0 | 0

10 25 1N Simonini Mattia 3.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 26 B Â½ | 3 N 0 | 20 B Â½ | 0

18 26 1N Casagrande Federico 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 25 N Â½ | 15 B 0 | 12 N 0 | 0

29 27 1N Puglia Francesco 2.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 28 N Â½ | 34 B Â½ | 32 N Â½ | 35 B Â½ | 0

20 28 M Albanesi Roberto 3.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 27 B Â½ | 8 N 1 | 33 B Â½ | 29 N 1 | 0

32 29 NC Berrada Abderrahim 1.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 0 | 0

28 30 1N Maselli Daniel 2.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | 29 B Â½ | 11 N Â½ | 0

33 31 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA | 14 N 0 | 11 B Â½ | 24 N 0 | 13 B 1 | 22 N 0 | 8 B 0 | 0

26 32 1N Ballotti Luca 2.5 ITA | 15 B 0 | 21 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 0 | 27 B Â½ | 36 N Â½ | 0

24 33 CM Tamburini Lorenzo 2.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 11 B Â½ | 28 N Â½ | 34 B Â½ | 1

27 34 1N Bardi Giuliano 2.5 ITA | 17 B 0 | 23 N Â½ | 21 B 0 | 27 N Â½ | 8 B 1 | 33 N Â½ | 0

30 35 1N Piangerelli Michele 2.0 ITA | 18 N 0 | 22 B 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 21 B 0 | 27 N Â½ | -1

21 36 1N Montorsi Matteo 2.5 ITA | 0 1 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | 4 N 0 | 19 B 0 | 32 B Â½ | 1
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 M Albanesi Roberto ITA 1905 5 2.00 2.27 -0.27 1973.831886 1954 M 810398 107213

14 CM Ballista MassimilianoITA 2072 6 3.50 3.11 0.39 2055.672113 1998 M 866385 130377

32 1N Ballotti Luca ITA 1846 5 1.50 1.71 -0.21 1996.671852 2004 M 2816429 158936

34 1N Bardi Giuliano ITA 1842 5 1.50 1.84 -0.34 1972.501828 1965 M 822116 107985

17 CM Bellincampi Stefano ITA 2024 6 4.00 2.49 1.51 2099.832225 1966 M 804630 117815

22 1N Beltrame Leonardo ITA 1982 6 3.50 2.98 0.52 1984.502042 2000 M 888486 132344

29 NC Berrada Abderrahim ITA 1864 5 0.50 1.88 -1.38 1977.671705 1979 M 1317865

23 CM Binder Andrea ITA 1947 5 2.00 2.02 -0.02 2033.331897 1975 M 834203 104036

21 CM Boschi Massimiliano ITA 1986 6 2.50 3.10 -0.6 1976.331920 1976 M 826057 101965

18 CM Campini Marco ITA 2019 6 3.50 2.77 0.73 2051.672109 1958 M 805580 102225

26 1N Casagrande Federico ITA 1908 5 2.00 1.51 0.49 2073.501986 2003 M 2827137 161170

10 CM Corso Roberto ITA 2084 6 2.50 4.02 -1.52 1954.331898 1977 M 813362 103467

31 CM Del Giudice Stefano ITA 1847 4 1.00 1.15 -0.15 2043.501683 1965 M 812129 106019

1 GM Efimov Igor ITA 2392 6 4.50 4.81 -0.31 2134.502328 1979 M 806404

12 CM Esposti Federico ITA 2078 6 4.00 4.11 -0.11 1933.672059 2001 M 2805583 157562

7 CM Favilli Edoardo ITA 2152 6 3.50 4.39 -0.89 1973.172031 1999 M 2803718 147004

6 CM Frugoli Francesco ITA 2163 6 4.50 3.73 0.77 2067.172261 1980 M 813087 103472

9 CM Fuochi Tommaso ITA 2091 6 4.00 3.71 0.29 1999.672125 1994 M 861944 134226

5 CM Guanciale Orazio ITA 2178 3 1.00 2.32 -1.32 1960.001835 1964 M 810347 108892

30 1N Maselli Daniel ITA 1849 5 1.50 1.36 0.14 2058.831854 2001 M 2814140 157970

36 1N Montorsi Matteo ITA 1804 5 1.50 1.11 0.39 2037.001888 2003 M 2826491 162864

4 M Olivetti Davide ITA 2184 6 3.50 4.23 -0.73 2015.172073 1997 M 863220 132665

3 FM Passerotti PierluigiITA 2220 6 4.50 3.98 0.52 2086.502280 1954 M 800309 106009

35 1N Piangerelli Michele ITA 1816 5 1.00 1.36 -0.36 1993.801754 2005 M 2849394 170249

24 CM Pinto Antonio ITA 1921 5 2.00 2.03 -0.03 2009.501930 1974 M 833738 109997

13 CM Prete Alessandro ITA 2076 2 0.50 1.61 -1.11 1831.501639 1999 M 2815449 151278

27 1N Puglia Francesco ITA 1906 6 2.00 2.74 -0.74 1942.001817 1996 M 2820060 162007

15 CM Quirico Paolo ITA 2071 6 4.00 3.45 0.55 2017.502143 1981 M 823732 101227

25 1N Simonini Mattia ITA 1916 6 3.50 1.70 1.8 2089.832147 1996 M 852597 125838

19 CM Sponchiado Dario ITA 2017 6 3.50 2.36 1.14 2108.502166 1999 M 2802622 144448

33 CM Tamburini Lorenzo ITA 1843 4 1.00 1.34 -0.34 1994.401750 1963 M 814067 103658

2 IM Vezzosi Paolo ITA 2312 6 4.50 4.64 -0.14 2064.672258 1960 M 800341 105144

16 CM Vincenzi Marco ITA 2066 6 3.50 3.26 0.24 2029.002086 1976 M 814679 101925

20 CM Zucconi Leandro ITA 1990 5 3.00 1.91 1.09 2094.832064 1956 M 805890 102908

FSI - XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A) - Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 CF Accorsini Cesare ITA 2081 0 0.00 4.60 -2.6 -75 1878.501606 1953 M 154247

8 CF Gargiulo Tristano ITA 2129 0 0.00 4.80 -3.3 -99 1889.671568 1952 M 179005
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Efimov Igor ITA 2392   |  19 CM Sponchiado Dario ITA 2017 1 - 0

2 20 CM Zucconi Leandro ITA 1990   |  2 IM Vezzosi Paolo ITA 2312 Â½ - Â½

3 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2220   |  21 CM Boschi Massimiliano ITA 1986 1 - 0

4 22 1N Beltrame Leonardo ITA 1982   |  4 M Olivetti Davide ITA 2184 0 - 1

5 5 CM Guanciale Orazio ITA 2178   |  23 CM Binder Andrea ITA 1947 1 - 0

6 24 CM Pinto Antonio ITA 1921   |  6 CM Frugoli Francesco ITA 2163 0 - 1

7 7 CM Favilli Edoardo ITA 2152   |  25 1N Simonini Mattia ITA 1916 0 - 1

8 26 1N Casagrande Federico ITA 1908   |  8 CF Gargiulo Tristano ITA 2129 1 - 0

9 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2091   |  27 1N Puglia Francesco ITA 1906 1 - 0

10 28 M Albanesi Roberto ITA 1905   |  10 CM Corso Roberto ITA 2084 0 - 1

11 11 CF Accorsini Cesare ITA 2081   |  29 NC Berrada Abderrahim ITA 1864 0 - 1

12 30 1N Maselli Daniel ITA 1849   |  12 CM Esposti Federico ITA 2078 1 - 0

13 14 CM Ballista Massimiliano ITA 2072   |  31 CM Del Giudice Stefano ITA 1847 1 - 0

14 32 1N Ballotti Luca ITA 1846   |  15 CM Quirico Paolo ITA 2071 0 - 1

15 16 CM Vincenzi Marco ITA 2066   |  33 CM Tamburini Lorenzo ITA 1843 1 - 0

16 34 1N Bardi Giuliano ITA 1842   |  17 CM Bellincampi Stefano ITA 2024 0 - 1

17 18 CM Campini Marco ITA 2019   |  35 1N Piangerelli Michele ITA 1816 1 - 0

18 13 CM Prete Alessandro ITA 2076   |  0 - F

19 36 1N Montorsi Matteo ITA 1804   |  1 - F
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Quirico Paolo 1 ITA 2071   |  1 GM Efimov Igor 1 ITA 2392 0 - 1

2 17 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 2024   |  3 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2220 1 - 0

3 4 M Olivetti Davide 1 ITA 2184   |  16 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2066 Â½ - Â½

4 25 1N Simonini Mattia 1 ITA 1916   |  5 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2178 1 - 0

5 6 CM Frugoli Francesco 1 ITA 2163   |  18 CM Campini Marco 1 ITA 2019 1 - 0

6 29 NC Berrada Abderrahim 1 ITA 1864   |  9 CM Fuochi Tommaso 1 ITA 2091 0 - 1

7 10 CM Corso Roberto 1 ITA 2084   |  26 1N Casagrande Federico 1 ITA 1908 0 - 1

8 36 1N Montorsi Matteo 1 ITA 1804   |  14 CM Ballista Massimiliano1 ITA 2072 Â½ - Â½

9 2 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2312   |  30 1N Maselli Daniel 1 ITA 1849 1 - 0

10 8 CF Gargiulo Tristano 0 ITA 2129   |  20 CM Zucconi Leandro 0.5 ITA 1990 Â½ - Â½

11 27 1N Puglia Francesco 0 ITA 1906   |  7 CM Favilli Edoardo 0 ITA 2152 0 - 1

12 31 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1847   |  11 CF Accorsini Cesare 0 ITA 2081 Â½ - Â½

13 12 CM Esposti Federico 0 ITA 2078   |  24 CM Pinto Antonio 0 ITA 1921 1 - 0

14 19 CM Sponchiado Dario 0 ITA 2017   |  28 M Albanesi Roberto 0 ITA 1905 1 - 0

15 21 CM Boschi Massimiliano 0 ITA 1986   |  32 1N Ballotti Luca 0 ITA 1846 Â½ - Â½

16 35 1N Piangerelli Michele 0 ITA 1816   |  22 1N Beltrame Leonardo 0 ITA 1982 0 - 1

17 23 CM Binder Andrea 0 ITA 1947   |  34 1N Bardi Giuliano 0 ITA 1842 Â½ - Â½

18 13 CM Prete Alessandro 0 ITA 2076   |  0 - F

19 33 CM Tamburini Lorenzo 0 ITA 1843   |  1 - F
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Efimov Igor 2 ITA 2392   |  17 CM Bellincampi Stefano 2 ITA 2024 1 - 0

2 26 1N Casagrande Federico 2 ITA 1908   |  6 CM Frugoli Francesco 2 ITA 2163 Â½ - Â½

3 9 CM Fuochi Tommaso 2 ITA 2091   |  25 1N Simonini Mattia 2 ITA 1916 Â½ - Â½

4 14 CM Ballista Massimiliano1.5 ITA 2072   |  2 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2312 Â½ - Â½

5 16 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 2066   |  36 1N Montorsi Matteo 1.5 ITA 1804 Â½ - Â½

6 3 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2220   |  4 M Olivetti Davide 1.5 ITA 2184 1 - 0

7 5 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2178   |  19 CM Sponchiado Dario 1 ITA 2017 0 - 1

8 7 CM Favilli Edoardo 1 ITA 2152   |  20 CM Zucconi Leandro 1 ITA 1990 Â½ - Â½

9 22 1N Beltrame Leonardo 1 ITA 1982   |  10 CM Corso Roberto 1 ITA 2084 Â½ - Â½

10 33 CM Tamburini Lorenzo 1 ITA 1843   |  12 CM Esposti Federico 1 ITA 2078 0 - 1

11 30 1N Maselli Daniel 1 ITA 1849   |  15 CM Quirico Paolo 1 ITA 2071 0 - 1

12 18 CM Campini Marco 1 ITA 2019   |  29 NC Berrada Abderrahim 1 ITA 1864 1 - 0

13 32 1N Ballotti Luca 0.5 ITA 1846   |  8 CF Gargiulo Tristano 0.5 ITA 2129 1 - 0

14 11 CF Accorsini Cesare 0.5 ITA 2081   |  23 CM Binder Andrea 0.5 ITA 1947 Â½ - Â½

15 34 1N Bardi Giuliano 0.5 ITA 1842   |  21 CM Boschi Massimiliano 0.5 ITA 1986 0 - 1

16 24 CM Pinto Antonio 0 ITA 1921   |  31 CM Del Giudice Stefano 0.5 ITA 1847 1 - 0

17 13 CM Prete Alessandro 0 ITA 2076   |  35 1N Piangerelli Michele 0 ITA 1816 Â½ - Â½

18 28 M Albanesi Roberto 0 ITA 1905   |  27 1N Puglia Francesco 0 ITA 1906 Â½ - Â½
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Frugoli Francesco 2.5 ITA 2163   |  1 GM Efimov Igor 3 ITA 2392 Â½ - Â½

2 25 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 1916   |  26 1N Casagrande Federico 2.5 ITA 1908 Â½ - Â½

3 12 CM Esposti Federico 2 ITA 2078   |  9 CM Fuochi Tommaso 2.5 ITA 2091 Â½ - Â½

4 2 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2312   |  16 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2066 1 - 0

5 19 CM Sponchiado Dario 2 ITA 2017   |  3 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2220 0 - 1

6 17 CM Bellincampi Stefano 2 ITA 2024   |  14 CM Ballista Massimiliano2 ITA 2072 Â½ - Â½

7 15 CM Quirico Paolo 2 ITA 2071   |  18 CM Campini Marco 2 ITA 2019 Â½ - Â½

8 4 M Olivetti Davide 1.5 ITA 2184   |  36 1N Montorsi Matteo 2 ITA 1804 1 - 0

9 21 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1986   |  7 CM Favilli Edoardo 1.5 ITA 2152 0 - 1

10 10 CM Corso Roberto 1.5 ITA 2084   |  32 1N Ballotti Luca 1.5 ITA 1846 1 - 0

11 20 CM Zucconi Leandro 1.5 ITA 1990   |  22 1N Beltrame Leonardo 1.5 ITA 1982 1 - 0

12 33 CM Tamburini Lorenzo 1 ITA 1843   |  11 CF Accorsini Cesare 1 ITA 2081 Â½ - Â½

13 23 CM Binder Andrea 1 ITA 1947   |  30 1N Maselli Daniel 1 ITA 1849 1 - 0

14 29 NC Berrada Abderrahim 1 ITA 1864   |  24 CM Pinto Antonio 1 ITA 1921 0 - 1

15 8 CF Gargiulo Tristano 0.5 ITA 2129   |  28 M Albanesi Roberto 0.5 ITA 1905 0 - 1

16 31 CM Del Giudice Stefano 0.5 ITA 1847   |  13 CM Prete Alessandro 0.5 ITA 2076 1 - 0

17 27 1N Puglia Francesco 0.5 ITA 1906   |  34 1N Bardi Giuliano 0.5 ITA 1842 Â½ - Â½

18 5 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2178   |  0 - F

19 35 1N Piangerelli Michele 0.5 ITA 1816   |  1 - F
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Efimov Igor 3.5 ITA 2392   |  2 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2312 Â½ - Â½

2 3 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2220   |  25 1N Simonini Mattia 3 ITA 1916 1 - 0

3 9 CM Fuochi Tommaso 3 ITA 2091   |  6 CM Frugoli Francesco 3 ITA 2163 Â½ - Â½

4 26 1N Casagrande Federico 3 ITA 1908   |  15 CM Quirico Paolo 2.5 ITA 2071 0 - 1

5 14 CM Ballista Massimiliano2.5 ITA 2072   |  4 M Olivetti Davide 2.5 ITA 2184 1 - 0

6 7 CM Favilli Edoardo 2.5 ITA 2152   |  17 CM Bellincampi Stefano 2.5 ITA 2024 Â½ - Â½

7 18 CM Campini Marco 2.5 ITA 2019   |  10 CM Corso Roberto 2.5 ITA 2084 1 - 0

8 20 CM Zucconi Leandro 2.5 ITA 1990   |  12 CM Esposti Federico 2.5 ITA 2078 Â½ - Â½

9 16 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2066   |  23 CM Binder Andrea 2 ITA 1947 Â½ - Â½

10 36 1N Montorsi Matteo 2 ITA 1804   |  19 CM Sponchiado Dario 2 ITA 2017 0 - 1

11 24 CM Pinto Antonio 2 ITA 1921   |  11 CF Accorsini Cesare 1.5 ITA 2081 1 - 0

12 35 1N Piangerelli Michele 1.5 ITA 1816   |  21 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1986 0 - 1

13 22 1N Beltrame Leonardo 1.5 ITA 1982   |  31 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1847 1 - 0

14 28 M Albanesi Roberto 1.5 ITA 1905   |  33 CM Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1843 Â½ - Â½

15 32 1N Ballotti Luca 1.5 ITA 1846   |  27 1N Puglia Francesco 1 ITA 1906 Â½ - Â½

16 30 1N Maselli Daniel 1 ITA 1849   |  29 NC Berrada Abderrahim 1 ITA 1864 Â½ - Â½

17 34 1N Bardi Giuliano 1 ITA 1842   |  8 CF Gargiulo Tristano 0.5 ITA 2129 1 - 0

18 5 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2178   |  0 - F

19 13 CM Prete Alessandro 0.5 ITA 2076   |  0 - F
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Passerotti Pierluigi 4 ITA 2220   |  1 GM Efimov Igor 4 ITA 2392 Â½ - Â½

2 2 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2312   |  18 CM Campini Marco 3.5 ITA 2019 1 - 0

3 6 CM Frugoli Francesco 3.5 ITA 2163   |  14 CM Ballista Massimiliano3.5 ITA 2072 1 - 0

4 15 CM Quirico Paolo 3.5 ITA 2071   |  9 CM Fuochi Tommaso 3.5 ITA 2091 Â½ - Â½

5 19 CM Sponchiado Dario 3 ITA 2017   |  7 CM Favilli Edoardo 3 ITA 2152 Â½ - Â½

6 12 CM Esposti Federico 3 ITA 2078   |  26 1N Casagrande Federico 3 ITA 1908 1 - 0

7 17 CM Bellincampi Stefano 3 ITA 2024   |  24 CM Pinto Antonio 3 ITA 1921 1 - 0

8 25 1N Simonini Mattia 3 ITA 1916   |  20 CM Zucconi Leandro 3 ITA 1990 Â½ - Â½

9 4 M Olivetti Davide 2.5 ITA 2184   |  23 CM Binder Andrea 2.5 ITA 1947 1 - 0

10 10 CM Corso Roberto 2.5 ITA 2084   |  16 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 2066 0 - 1

11 21 CM Boschi Massimiliano 2.5 ITA 1986   |  22 1N Beltrame Leonardo 2.5 ITA 1982 0 - 1

12 36 1N Montorsi Matteo 2 ITA 1804   |  32 1N Ballotti Luca 2 ITA 1846 Â½ - Â½

13 33 CM Tamburini Lorenzo 2 ITA 1843   |  34 1N Bardi Giuliano 2 ITA 1842 Â½ - Â½

14 29 NC Berrada Abderrahim 1.5 ITA 1864   |  28 M Albanesi Roberto 2 ITA 1905 0 - 1

15 11 CF Accorsini Cesare 1.5 ITA 2081   |  30 1N Maselli Daniel 1.5 ITA 1849 Â½ - Â½

16 27 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1906   |  35 1N Piangerelli Michele 1.5 ITA 1816 Â½ - Â½

17 31 CM Del Giudice Stefano 1.5 ITA 1847   |  8 CF Gargiulo Tristano 0.5 ITA 2129 0 - 1

18 5 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2178   |  0 - F

19 13 CM Prete Alessandro 0.5 ITA 2076   |  0 - F
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

1 Efimov Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2392 Perf: 2328 Media: 2134.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Sponchiado Dario ITA 2017 375 0.91 1 1 1

2 N 15 CM Quirico Paolo ITA 2071 321 0.87 1 2 2

3 B 17 CM Bellincampi Stefano ITA 2024 368 0.9 1 3 3

4 N 6 CM Frugoli Francesco ITA 2163 229 0.79 Â½ 3 3

5 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2312 80 0.61 Â½ 3 3

6 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2220 172 0.73 Â½ 3 3

4.81 3 3

2 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2258 Media: 2064.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Zucconi Leandro ITA 1990 322 0.87 Â½ 0 0

2 B 30 1N Maselli Daniel ITA 1849 463 0.92 1 1 1

3 N 14 CM Ballista Massimiliano ITA 2072 240 0.8 Â½ 1 1

4 B 16 CM Vincenzi Marco ITA 2066 246 0.81 1 2 2

5 N 1 GM Efimov Igor ITA 2392 -80 0.39 Â½ 2 2

6 B 18 CM Campini Marco ITA 2019 293 0.85 1 3 3

4.64 3 3

3 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2280 Media: 2086.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Boschi Massimiliano ITA 1986 234 0.79 1 1 1

2 N 17 CM Bellincampi Stefano ITA 2024 196 0.75 0 1 1

3 B 4 M Olivetti Davide ITA 2184 36 0.55 1 2 2

4 N 19 CM Sponchiado Dario ITA 2017 203 0.76 1 3 3

5 B 25 1N Simonini Mattia ITA 1916 304 0.86 1 4 4

6 B 1 GM Efimov Igor ITA 2392 -172 0.27 Â½ 4 4

3.98 4 4

4 Olivetti Davide
M ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2073 Media: 2015.17 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Beltrame Leonardo ITA 1982 202 0.76 1 1 1

2 B 16 CM Vincenzi Marco ITA 2066 118 0.66 Â½ 1 1

3 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2220 -36 0.45 0 1 1

4 B 36 1N Montorsi Matteo ITA 1804 380 0.91 1 2 2

5 N 14 CM Ballista Massimiliano ITA 2072 112 0.65 0 2 2

6 B 23 CM Binder Andrea ITA 1947 237 0.8 1 3 3

4.23 3 3
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

5 Guanciale Orazio
CM ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 1835 Media: 1960.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Binder Andrea ITA 1947 231 0.79 1 1 1

2 N 25 1N Simonini Mattia ITA 1916 262 0.82 0 1 1

3 B 19 CM Sponchiado Dario ITA 2017 161 0.71 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.32 1 1

6 Frugoli Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2261 Media: 2067.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Pinto Antonio ITA 1921 242 0.8 1 1 1

2 B 18 CM Campini Marco ITA 2019 144 0.69 1 2 2

3 N 26 1N Casagrande Federico ITA 1908 255 0.81 Â½ 2 2

4 B 1 GM Efimov Igor ITA 2392 -229 0.21 Â½ 2 2

5 N 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2091 72 0.6 Â½ 2 2

6 B 14 CM Ballista Massimiliano ITA 2072 91 0.62 1 3 3

3.73 3 3

7 Favilli Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2031 Media: 1973.17 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Simonini Mattia ITA 1916 236 0.8 0 0 0

2 N 27 1N Puglia Francesco ITA 1906 246 0.81 1 1 1

3 B 20 CM Zucconi Leandro ITA 1990 162 0.71 Â½ 1 1

4 N 21 CM Boschi Massimiliano ITA 1986 166 0.72 1 2 2

5 B 17 CM Bellincampi Stefano ITA 2024 128 0.67 Â½ 2 2

6 N 19 CM Sponchiado Dario ITA 2017 135 0.68 Â½ 2 2

4.39 2 2

8 Gargiulo Tristano
CF ITA Elo Italia: 2129 Variaz: -99 Perf: 1568 Media: 1889.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Casagrande Federico ITA 1908 221 0.78 0 0 0

2 B 20 CM Zucconi Leandro ITA 1990 139 0.69 Â½ 0 0

3 N 32 1N Ballotti Luca ITA 1846 283 0.84 0 0 0

4 B 28 M Albanesi Roberto ITA 1905 224 0.78 0 0 0

5 N 34 1N Bardi Giuliano ITA 1842 287 0.84 0 0 0

6 N 31 CM Del Giudice Stefano ITA 1847 282 0.84 1 1 1

4.77 1 1
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

9 Fuochi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2125 Media: 1999.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Puglia Francesco ITA 1906 185 0.74 1 1 1

2 N 29 NC Berrada Abderrahim ITA 1864 227 0.79 1 2 2

3 B 25 1N Simonini Mattia ITA 1916 175 0.73 Â½ 2 2

4 N 12 CM Esposti Federico ITA 2078 13 0.52 Â½ 2 2

5 B 6 CM Frugoli Francesco ITA 2163 -72 0.4 Â½ 2 2

6 N 15 CM Quirico Paolo ITA 2071 20 0.53 Â½ 2 2

3.71 2 2

10 Corso Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 1898 Media: 1954.33 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 M Albanesi Roberto ITA 1905 179 0.73 1 1 1

2 B 26 1N Casagrande Federico ITA 1908 176 0.73 0 1 1

3 N 22 1N Beltrame Leonardo ITA 1982 102 0.64 Â½ 1 1

4 B 32 1N Ballotti Luca ITA 1846 238 0.8 1 2 2

5 N 18 CM Campini Marco ITA 2019 65 0.59 0 2 2

6 B 16 CM Vincenzi Marco ITA 2066 18 0.53 0 2 2

4.02 2 2

11 Accorsini Cesare
CF ITA Elo Italia: 2081 Variaz: -75 Perf: 1606 Media: 1878.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Berrada Abderrahim ITA 1864 217 0.78 0 0 0

2 N 31 CM Del Giudice Stefano ITA 1847 234 0.79 Â½ 0 0

3 B 23 CM Binder Andrea ITA 1947 134 0.68 Â½ 0 0

4 N 33 CM Tamburini Lorenzo ITA 1843 238 0.8 Â½ 0 0

5 N 24 CM Pinto Antonio ITA 1921 160 0.71 0 0 0

6 B 30 1N Maselli Daniel ITA 1849 232 0.79 Â½ 0 0

4.55 0 0

12 Esposti Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2059 Media: 1933.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Maselli Daniel ITA 1849 229 0.79 0 0 0

2 B 24 CM Pinto Antonio ITA 1921 157 0.71 1 1 1

3 N 33 CM Tamburini Lorenzo ITA 1843 235 0.79 1 2 2

4 B 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2091 -13 0.48 Â½ 2 2

5 N 20 CM Zucconi Leandro ITA 1990 88 0.62 Â½ 2 2

6 B 26 1N Casagrande Federico ITA 1908 170 0.72 1 3 3

4.11 3 3
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

13 Prete Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1639 Media: 1831.50 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 35 1N Piangerelli Michele ITA 1816 260 0.82 Â½ 0 0

4 N 31 CM Del Giudice Stefano ITA 1847 229 0.79 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.61 0 0

14 Ballista Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2113 Media: 2055.67 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Del Giudice Stefano ITA 1847 225 0.78 1 1 1

2 N 36 1N Montorsi Matteo ITA 1804 268 0.83 Â½ 1 1

3 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2312 -240 0.2 Â½ 1 1

4 N 17 CM Bellincampi Stefano ITA 2024 48 0.57 Â½ 1 1

5 B 4 M Olivetti Davide ITA 2184 -112 0.35 1 2 2

6 N 6 CM Frugoli Francesco ITA 2163 -91 0.38 0 2 2

3.11 2 2

15 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2143 Media: 2017.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Ballotti Luca ITA 1846 225 0.78 1 1 1

2 B 1 GM Efimov Igor ITA 2392 -321 0.13 0 1 1

3 N 30 1N Maselli Daniel ITA 1849 222 0.78 1 2 2

4 B 18 CM Campini Marco ITA 2019 52 0.57 Â½ 2 2

5 N 26 1N Casagrande Federico ITA 1908 163 0.72 1 3 3

6 B 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2091 -20 0.47 Â½ 3 3

3.45 3 3

16 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2086 Media: 2029.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 CM Tamburini Lorenzo ITA 1843 223 0.78 1 1 1

2 N 4 M Olivetti Davide ITA 2184 -118 0.34 Â½ 1 1

3 B 36 1N Montorsi Matteo ITA 1804 262 0.82 Â½ 1 1

4 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2312 -246 0.19 0 1 1

5 B 23 CM Binder Andrea ITA 1947 119 0.66 Â½ 1 1

6 N 10 CM Corso Roberto ITA 2084 -18 0.47 1 2 2

3.26 2 2
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XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

17 Bellincampi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2225 Media: 2099.83 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Bardi Giuliano ITA 1842 182 0.74 1 1 1

2 B 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2220 -196 0.25 1 2 2

3 N 1 GM Efimov Igor ITA 2392 -368 0.1 0 2 2

4 B 14 CM Ballista Massimiliano ITA 2072 -48 0.43 Â½ 2 2

5 N 7 CM Favilli Edoardo ITA 2152 -128 0.33 Â½ 2 2

6 B 24 CM Pinto Antonio ITA 1921 103 0.64 1 3 3

2.49 3 3

18 Campini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2109 Media: 2051.67 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Piangerelli Michele ITA 1816 203 0.76 1 1 1

2 N 6 CM Frugoli Francesco ITA 2163 -144 0.31 0 1 1

3 B 29 NC Berrada Abderrahim ITA 1864 155 0.71 1 2 2

4 N 15 CM Quirico Paolo ITA 2071 -52 0.43 Â½ 2 2

5 B 10 CM Corso Roberto ITA 2084 -65 0.41 1 3 3

6 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2312 -293 0.15 0 3 3

2.77 3 3

19 Sponchiado Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2166 Media: 2108.50 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Efimov Igor ITA 2392 -375 0.09 0 0 0

2 B 28 M Albanesi Roberto ITA 1905 112 0.65 1 1 1

3 N 5 CM Guanciale Orazio ITA 2178 -161 0.29 1 2 2

4 B 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2220 -203 0.24 0 2 2

5 N 36 1N Montorsi Matteo ITA 1804 213 0.77 1 3 3

6 B 7 CM Favilli Edoardo ITA 2152 -135 0.32 Â½ 3 3

2.36 3 3

20 Zucconi Leandro
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2064 Media: 2094.83 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2312 -322 0.13 Â½ 0 0

2 N 8 CF Gargiulo Tristano ITA 2129 Â½ 0 0

3 N 7 CM Favilli Edoardo ITA 2152 -162 0.29 Â½ 0 0

4 B 22 1N Beltrame Leonardo ITA 1982 8 0.51 1 1 1

5 B 12 CM Esposti Federico ITA 2078 -88 0.38 Â½ 1 1

6 N 25 1N Simonini Mattia ITA 1916 74 0.6 Â½ 1 1

1.91 1 1
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21 Boschi Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1920 Media: 1976.33 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2220 -234 0.21 0 0 0

2 B 32 1N Ballotti Luca ITA 1846 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 34 1N Bardi Giuliano ITA 1842 144 0.69 1 1 1

4 B 7 CM Favilli Edoardo ITA 2152 -166 0.28 0 1 1

5 N 35 1N Piangerelli Michele ITA 1816 170 0.72 1 2 2

6 B 22 1N Beltrame Leonardo ITA 1982 4 0.51 0 2 2

3.1 2 2

22 Beltrame Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2042 Media: 1984.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Olivetti Davide ITA 2184 -202 0.24 0 0 0

2 N 35 1N Piangerelli Michele ITA 1816 166 0.72 1 1 1

3 B 10 CM Corso Roberto ITA 2084 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 20 CM Zucconi Leandro ITA 1990 -8 0.49 0 1 1

5 B 31 CM Del Giudice Stefano ITA 1847 135 0.68 1 2 2

6 N 21 CM Boschi Massimiliano ITA 1986 -4 0.49 1 3 3

2.98 3 3

23 Binder Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1897 Media: 2033.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Guanciale Orazio ITA 2178 -231 0.21 0 0 0

2 B 34 1N Bardi Giuliano ITA 1842 105 0.64 Â½ 0 0

3 N 11 CF Accorsini Cesare ITA 2081 Â½ 0 0

4 B 30 1N Maselli Daniel ITA 1849 98 0.63 1 1 1

5 N 16 CM Vincenzi Marco ITA 2066 -119 0.34 Â½ 1 1

6 N 4 M Olivetti Davide ITA 2184 -237 0.2 0 1 1

2.02 1 1

24 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1930 Media: 2009.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Frugoli Francesco ITA 2163 -242 0.2 0 0 0

2 N 12 CM Esposti Federico ITA 2078 -157 0.29 0 0 0

3 B 31 CM Del Giudice Stefano ITA 1847 74 0.6 1 1 1

4 N 29 NC Berrada Abderrahim ITA 1864 57 0.58 1 2 2

5 B 11 CF Accorsini Cesare ITA 2081 1 2 3

6 N 17 CM Bellincampi Stefano ITA 2024 -103 0.36 0 2 3

2.03 2 3
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25 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2147 Media: 2089.83 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Favilli Edoardo ITA 2152 -236 0.2 1 1 1

2 B 5 CM Guanciale Orazio ITA 2178 -262 0.18 1 2 2

3 N 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2091 -175 0.27 Â½ 2 2

4 B 26 1N Casagrande Federico ITA 1908 8 0.51 Â½ 2 2

5 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2220 -304 0.14 0 2 2

6 B 20 CM Zucconi Leandro ITA 1990 -74 0.4 Â½ 2 2

1.7 2 2

26 Casagrande Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1986 Media: 2073.50 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CF Gargiulo Tristano ITA 2129 1 0 1

2 N 10 CM Corso Roberto ITA 2084 -176 0.27 1 1 2

3 B 6 CM Frugoli Francesco ITA 2163 -255 0.19 Â½ 1 2

4 N 25 1N Simonini Mattia ITA 1916 -8 0.49 Â½ 1 2

5 B 15 CM Quirico Paolo ITA 2071 -163 0.28 0 1 2

6 N 12 CM Esposti Federico ITA 2078 -170 0.28 0 1 2

1.51 1 2

27 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1817 Media: 1942.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2091 -185 0.26 0 0 0

2 B 7 CM Favilli Edoardo ITA 2152 -246 0.19 0 0 0

3 N 28 M Albanesi Roberto ITA 1905 1 0.5 Â½ 0 0

4 B 34 1N Bardi Giuliano ITA 1842 64 0.59 Â½ 0 0

5 N 32 1N Ballotti Luca ITA 1846 60 0.58 Â½ 0 0

6 B 35 1N Piangerelli Michele ITA 1816 90 0.62 Â½ 0 0

2.74 0 0

28 Albanesi Roberto
M ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1886 Media: 1973.83 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Corso Roberto ITA 2084 -179 0.27 0 0 0

2 N 19 CM Sponchiado Dario ITA 2017 -112 0.35 0 0 0

3 B 27 1N Puglia Francesco ITA 1906 -1 0.5 Â½ 0 0

4 N 8 CF Gargiulo Tristano ITA 2129 1 0 1

5 B 33 CM Tamburini Lorenzo ITA 1843 62 0.59 Â½ 0 1

6 N 29 NC Berrada Abderrahim ITA 1864 41 0.56 1 1 2

2.27 1 2
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29 Berrada Abderrahim
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1705 Media: 1977.67 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CF Accorsini Cesare ITA 2081 1 0 1

2 B 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2091 -227 0.21 0 0 1

3 N 18 CM Campini Marco ITA 2019 -155 0.29 0 0 1

4 B 24 CM Pinto Antonio ITA 1921 -57 0.42 0 0 1

5 N 30 1N Maselli Daniel ITA 1849 15 0.52 Â½ 0 1

6 B 28 M Albanesi Roberto ITA 1905 -41 0.44 0 0 1

1.88 0 1

30 Maselli Daniel
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1854 Media: 2058.83 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Esposti Federico ITA 2078 -229 0.21 1 1 1

2 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2312 -463 0.08 0 1 1

3 B 15 CM Quirico Paolo ITA 2071 -222 0.22 0 1 1

4 N 23 CM Binder Andrea ITA 1947 -98 0.37 0 1 1

5 B 29 NC Berrada Abderrahim ITA 1864 -15 0.48 Â½ 1 1

6 N 11 CF Accorsini Cesare ITA 2081 Â½ 1 1

1.36 1 1

31 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1683 Media: 2043.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Ballista Massimiliano ITA 2072 -225 0.22 0 0 0

2 B 11 CF Accorsini Cesare ITA 2081 Â½ 0 0

3 N 24 CM Pinto Antonio ITA 1921 -74 0.4 0 0 0

4 B 13 CM Prete Alessandro ITA 2076 -229 0.21 1 1 1

5 N 22 1N Beltrame Leonardo ITA 1982 -135 0.32 0 1 1

6 B 8 CF Gargiulo Tristano ITA 2129 0 1 1

1.15 1 1

32 Ballotti Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1852 Media: 1996.67 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Quirico Paolo ITA 2071 -225 0.22 0 0 0

2 N 21 CM Boschi Massimiliano ITA 1986 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 8 CF Gargiulo Tristano ITA 2129 1 0 1

4 N 10 CM Corso Roberto ITA 2084 -238 0.2 0 0 1

5 B 27 1N Puglia Francesco ITA 1906 -60 0.42 Â½ 0 1

6 N 36 1N Montorsi Matteo ITA 1804 42 0.56 Â½ 0 1

1.71 0 1
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33 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1750 Media: 1994.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Vincenzi Marco ITA 2066 -223 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 CM Esposti Federico ITA 2078 -235 0.21 0 0 1

4 B 11 CF Accorsini Cesare ITA 2081 Â½ 0 1

5 N 28 M Albanesi Roberto ITA 1905 -62 0.41 Â½ 0 1

6 B 34 1N Bardi Giuliano ITA 1842 1 0.5 Â½ 0 1

1.34 0 1

34 Bardi Giuliano
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1828 Media: 1972.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Bellincampi Stefano ITA 2024 -182 0.26 0 0 0

2 N 23 CM Binder Andrea ITA 1947 -105 0.36 Â½ 0 0

3 B 21 CM Boschi Massimiliano ITA 1986 -144 0.31 0 0 0

4 N 27 1N Puglia Francesco ITA 1906 -64 0.41 Â½ 0 0

5 B 8 CF Gargiulo Tristano ITA 2129 1 0 1

6 N 33 CM Tamburini Lorenzo ITA 1843 -1 0.5 Â½ 0 1

1.84 0 1

35 Piangerelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1754 Media: 1993.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Campini Marco ITA 2019 -203 0.24 0 0 0

2 B 22 1N Beltrame Leonardo ITA 1982 -166 0.28 0 0 0

3 N 13 CM Prete Alessandro ITA 2076 -260 0.18 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 CM Boschi Massimiliano ITA 1986 -170 0.28 0 0 1

6 N 27 1N Puglia Francesco ITA 1906 -90 0.38 Â½ 0 1

1.36 0 1

36 Montorsi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1888 Media: 2037.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 CM Ballista Massimiliano ITA 2072 -268 0.17 Â½ 0 1

3 N 16 CM Vincenzi Marco ITA 2066 -262 0.18 Â½ 0 1

4 N 4 M Olivetti Davide ITA 2184 -380 0.09 0 0 1

5 B 19 CM Sponchiado Dario ITA 2017 -213 0.23 0 0 1

6 B 32 1N Ballotti Luca ITA 1846 -42 0.44 Â½ 0 1

1.11 0 1

FSI - XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A) - Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

XXVI CITTA  DI MONTECATINI TERME (1801010A)
Montecatini Terme - 27-12-2017 - 30-12-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 CF Gargiulo Tristano ITA 6 1.5 1889 1696 2129 1952 M 179005

11 CF Accorsini Cesare ITA 6 2.0 1878 1753 2081 1953 M 154247
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